
Tráva

Folklok (Taboo)

Jak tráva skosená leží tu při zemi
Do čela vpálena podivná znamení
Ač právě zrozena z tvých klamných nadějí
Z papíru kolena na prsou kamení

Leží mtu při zemi nahá a bolavá
Zbavena okovů a přece spoutaná
S tvou páskou na očích slepotou raněna
Příbojem doteků ve spánku změněná

R: Tak zpívej - teď budou ruletu hrát
   Kdo šanci má kdo další bude tě mít
   Počkej až u dveří ti zacinká
   A něco nalej ať pozná oč ti běží
   Zpívej - že pláčeš ať není znát

Do země přibitá po tobě hladová
Utkaná z oblázků leží tu bez slova
Jak v síti pavoučí v tobě je chycena
Prvním z tvých pohledů do duše spálena

R: Tak zpívej - teď budou ruletu hrát
   Kdo šanci má kdo další bude tě mít
   Počkej až u dveří ti zacinká
   A něco nalej ať pozná oč ti běží
   Zpívej - že pláčeš ať není znát

Jak vínem zmámená až ze dna pohárů
Tichá a shořelá největším z požárů
Dívám se do noci tvým strachem zrazena
Není mi pomoci - ze skály shozená

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

